[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 Базарно-Карабулакского муниципального района

Саратовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _29.09.2021 г.                                                                                                   № _ 929  __

р.п. Базарный-Карабулак

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области от 25.02.2019 г. № 40 «Об уполномоченном органе местного самоуправления, осуществляющем функции согласования создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов», требованиями правил благоустройства муниципальных образований Базарно-Карабулакского муниципального района, постановлением администрации Базарно-Карабулакского муниципального района от 05.08.2020 г. № 501 «Об утверждении порядка согласования создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  на территории Базарно-Карабулакского муниципального района», административным регламентом предоставления муниципальной услуги  «Включение сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр», утвержденным постановлением администрации Базарно-Карабулакского муниципального района от 01.09.2020 г. № 583, Уставом Базарно-Карабулакского муниципального района, администрация Базарно-Карабулакского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Базарно-Карабулакского муниципального района согласно приложению.

2. Постановление администрации муниципального района № 716 от 27.07.2021 г. признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района – Будеева И.А.
Глава муниципального района                                                                         О.А. Чумбаев